
713,7451580.09/12

527,9291540.09/15

764,3181615.09/16

2,078,2691710.09/17

964,1551660.09/18

803,5991625.09/19

540,2801625.09/22

450,1611605.09/23

354,8271575.09/24

423,5221560.09/25

成交股數收盤價日期

338,3371520.09/26

617,1831545.09/30

449,2881525.010/1

540,8771570.010/2

581,5401510.010/3

584,2861520.010/7

267,0571520.010/8

804,7021500.010/9

739,1711460.010/13

1,657,5971425.010/14

成交股數收盤價日期

849,4321415.010/15

808,4501450.010/16

1,438,4321385.010/17

903,0851390.010/20

776,8541430.010/21

461,8111420.010/22

392,2721425.010/23

705,3651435.010/27

537,7581385.010/28

579,6081375.010/29

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2007/12/10上市日期

連接器 主要經營業務
新台幣 1,125,346,910實收資本額
https://www.lotes.cc/公司網址
劉興夏公司發言人
嘉澤端子工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/30

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高1390.0 | 最低

1365.0
 10.01375.0 

股票代號:3533嘉澤端子工業股份有限公
司

股價



69,405+28,454-5,800+9/12

56,677+615-2,108-9/15

49,665+11,796+1,050+9/16

57,148+24,895-189,789+9/17

247,546-4,965-2,000+9/18

4,323-17,799-13,000+9/19

131,189+5,777-7,000+9/22

43,890+19,093-4,245-9/23

78,831+11,979-13,000+9/24

89,571-1,176+29,980-9/25

68,672+26,568-2,000-9/26

71,640-28,982+49,962+9/30

43,440-1,168-65,311-10/1

110,522-22,901+35,000+10/2

200,695-12,821-8,108-10/3

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

99,775-4,503+2,000-10/7

22,915-5,458+5,000-10/8

105,503+5,190-217,000-10/9

161,380-9,027+1,800+10/13

217,011-28,791-75,999-10/14

80,106-8,004-282,508-10/15

192,858-21,675+892+10/16

238,302-26,467-57,486-10/17

323,292+17,622+5,000+10/20

18,982+23,523+70,895-10/21

41,238-539-11,892-10/22

115,367-6,874-78,000+10/23

26,084-559-34,006-10/27

148,263-151+67,000-10/28

116,158-6,989+97,338-10/29

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



3,670,00226.412,774,20220.141,773,62612.68539,7313.992020年

4,540,19833.323,216,26423.822,074,12314.911,094,5108.062021年

8,188,56758.706,214,26045.173,815,67627.251,831,13113.032022年

7,520,49350.655,858,77839.363,462,11222.531,536,43110.962023年

11,868,82582.778,258,31256.905,637,64638.582,674,00418.572024年

----4,091,13926.942,871,09620.222025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1-39-9/12

6-19-9/15

2+2+9/16

12+09/17

7-78+9/18

057-9/19

2-30-9/22

1-5+9/23

1-7-9/24

07-9/25

融券張數融資張數日期

2-35-9/26

012-9/30

1-2+10/1

033-10/2

032+10/3

022+10/7

04-10/8

1+22+10/9

5-010/13

1-3+10/14

融券張數融資張數日期

2-21+10/15

1-16-10/16

3-53+10/17

03-10/20

035+10/21

022-10/22

1+5-10/23

013-10/27

1-35+10/28

023+10/29

融券張數融資張數日期

融券融資



22.129/12

21.569/15

22.619/16

23.949/17

23.249/18

22.759/19

22.759/22

22.479/23

22.059/24

21.849/25

本益比日期

21.289/26

21.639/30

21.3510/1

21.9810/2

21.1410/3

21.2810/7

21.2810/8

21.0010/9

20.4410/13

19.9510/14

本益比日期

19.8110/15

20.3010/16

19.3910/17

19.4610/20

20.0210/21

19.8810/22

19.9510/23

20.0910/27

19.3910/28

19.2510/29

本益比日期

1,389,059,0002020/10

1,644,421,0002020/11

1,791,985,0002020/12

1,764,317,0002021/01

1,281,490,0002021/02

1,683,044,0002021/03

1,752,452,0002021/04

1,499,418,0002021/05

1,608,627,0002021/06

1,751,493,0002021/07

1,934,779,0002021/08

2,070,444,0002021/09

營收月

1,732,745,0002021/10

2,053,833,0002021/11

2,251,050,0002021/12

2,353,130,0002022/01

1,386,926,0002022/02

2,404,587,0002022/03

2,170,534,0002022/04

2,266,920,0002022/05

2,222,410,0002022/06

2,236,848,0002022/07

2,372,149,0002022/08

2,663,176,0002022/09

營收月

2,379,771,0002022/10

2,414,739,0002022/11

2,247,537,0002022/12

1,634,265,0002023/01

1,841,225,0002023/02

2,258,285,0002023/03

1,885,577,0002023/04

1,884,022,0002023/05

1,955,542,0002023/06

2,057,238,0002023/07

2,206,795,0002023/08

2,209,208,0002023/09

營收月

2,037,293,0002023/10

2,329,479,0002023/11

2,173,162,0002023/12

2,563,729,0002024/01

1,419,384,0002024/02

2,351,395,0002024/03

2,542,942,0002024/04

2,555,891,0002024/05

2,328,256,0002024/06

2,554,915,0002024/07

2,723,904,0002024/08

2,777,008,0002024/09

營收月

2,760,646,0002024/10

2,809,322,0002024/11

2,745,233,0002024/12

2,677,630,0002025/01

2,208,096,0002025/02

2,871,847,0002025/03

2,944,026,0002025/04

2,790,516,0002025/05

2,638,865,0002025/06

2,840,496,0002025/07

2,674,635,0002025/08

2,890,566,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.0000013.300001092021/06/22109

0.0000016.000001102022/06/17110

0.0000026.000001112023/06/16111

0.0000026.000001122024/06/13112

0.0000041.500001132025/06/13113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/18 10:11:13本公司受邀參加「BofA 2025 Taiwan Tech Forum」

2025/09/11 17:06:21公告本公司取得有價證券

2025/10/01 16:20:56代子公司嘉祐投資股份有限公司公告簡易合併案債權人 通知

2025/10/01 16:20:18代子公司嘉祐投資股份有限公司公告簡易合併案

2025/10/01 16:19:46公告本公司董事會決議與子公司嘉祐投資股份有限公司簡易合併案

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

